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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


var något socialt liv jag hade däR: Jag kan inte säga något namn direkt alltså, jag kan berätta, jag kan skriva på en lista vilka jag har pratat med där, men då blir det 2.000 namn, det är inga djupare saker.



F: Det är gänget som du berättar om som ni kom att sitta och prata efter jobbet påhur många är det? 

R: Ja, det är allting från, det fanns väl nån inre kärna då på en 15 - 20 man, var där i alla fall två, tre gånger i veckan och sen kom ju folk från förorterna och sånt där, alltså dom kom inte direkt från200 personer säkert.



F: Ja, det var inte dåligt. när du ändå pratar om dig och dina kompisa 

R: har du något smeknamn, kallar dina vänner och bekanta dig för någonting annat än R: Nej, bortsett från på



F: Och vad är anledningen till detta namn? 

R: Ja, det förstår du väl själv?



F: Nej. 

R: Det får du fråga dom om.



F: Slut på konferensdelen. FREDAGEN DEN 28 FEBRUARI 1986 uppger att han med hundra procents säkerhet är säker på att han bodde påHan bodde ensam, han hade inga inneboende vid den här tiden. Han hade sin anställning påHan kan inte erinra sig vid förhörstillfället om han har jobbat den här fredagen. Han har via en anteckningsbok från nämnda år tittat innan han kom till förhöret i dag och sett att det finns en notering dagen innan, dvs torsdagen den 27 februari, en notering om att han skall till en doktoroch troligtvis för en ryggkontroll. säger att han är osäke 

r, men det kan vara så att han varit sjukskriven vid den här tiden ifråga. uppger vidare spontant att han givetvis skulle haft med sig den här anteckningsboken och visat förhörsledaren, men så blev ej fallet. säger dock att han är villig att visa polisen nämnd
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-10-27_D17242-01_Förhör-okand-person.pdf/9&oldid=307463"
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